
(dle § 2586 a násl. zákona č.89/20 1 2 Sb., občanský zákoník dále jen "NOZ“)

Zástupce ve věcech technických:

Zástupce ve věcech technických:

Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o bod. 5. takto:

IČO:
DIČ:

00301493

CZ00301493

Shora uvedení účastníci se dohodli na doplnění čl. II. a změně čl. IV. smlouvy o dílo citované
v záhlaví tohoto dodatku takto:

Jana Králíková, pracovnice Odboru správy majetku

tel. 581 722 308, e-mail: kralikova@mesto-lipnik.cz

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku,

tel.: 581 722 206; e-mail: kramplova@mesto-lipnik.cz

Statutární zástupce: Ing. Petr Šindler
IČO: 25842013

DIČ: CZ 25842013

Zástupce ve věcech smluvních: I

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede vícepráce zjištěné před zahájením stavby dle
položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č.1:
- bude provedena stěrka k vyrovnání betonové plochy podesty,

Ing. Petr Šindler, jednate

tel. e-mail:

Ing. Petr Šindler, jednatel

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1621
uzavřené dne 23.05.2022

li.

Předmět smlouvy

I.

Smluvní strany

2. Stavitelství Šindler, s.r.o.

Sídlo: Podhoří 111, 751 31 Lipník nad Bečvou

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21035.
dále jen zhotovitel

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: 27-2119050207/0100

Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel



\

V čl. IV. Cena díla se mění bod 1. takto:

Celkem bez DPH 915.538,58 Kč

Celkem bez DPH 915.538,58 Kč

Slovy:.devětsetpatnácttisícpětsettřicetosm korun českých padesátosm haléřů

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Lipníku nad Bečvou dne 2 7 -09- 2022

starosta

za objednatele

- půdní prostor objektu bude vyklizen a odpad uložen na skládce odpadu,
- krov bude zpevněn tesařským kováním (děrovanou styčníkovou deskou),
- u vchodu do skladu bude osazeno LED svítidlo,
- okapový chodník podél objektu bude proveden z kačírku čl. 100 mm,

- po dokončení okapového chodníku bude okolní terén srovnán a oset travním semenem.

1. Cena díla se dle přiloženého položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí dodatku č.

1 navyšuje o 83.843,44 Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná
takto:

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 2018/2022 - RM 65 ze dne
26.09.2022.

IV.

Cena díla

V Podhoří dne



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSONázev stavby

EČONázev objektu

PodhoříMísto

DIČIČO

CZ0030149300301493Město Lipník nad BečvouObjednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA30.03.2022

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j. ■ Náklady / 1 m.j.
; Náklady / 1 m.j. ; PočetPočetPočet

o; 0,00o;o,oo ;o,oo ;0;

c Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

1 709,43I 2,10%0,00 13;Zařízeni staveniště24 739,95 8 l Práce přesčasDodávky

0,000,00 14 ^Projektové práce46 769,29 9 l Bez pevné podl.2 I Montáž

15 ; Územní vlivy 0,000,001 807,61 10 l Kulturní památka3 IPSV Dodávky

732,61; 0,90%0,00 16 ; Provozní vlivy8 084,55 11 i4 : Montáž

0,0017 • Jiné VRN0,00Dodávky

0,0018 'VRN z rozpočtu0,00Montáž6 ;

2 442,0419;VRN (ř. 13-18)81 401,40 12;DN(ř. 8-11)7 iZRN (ř. 1-6)

0,000,00 22jOstatní náklady21 IKompl. činnost0,0020;HZS

83 843,44D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel

101 450,56Cena s DPH

E

Zvýhodnění

Strana 1 z 1

Zpracováno systémem KROS 4

Stavitelství Šindler - Oprava chaty na výletišti v Podhoří, Práce

nad rámec SoD

DPH celkem

0,00

17 607,12

Základ daně

0,00

83 843,44

1 !HSV

: Přípočty a odpočty

iDodá zadavatel
r

—

i Klouzavá doložka

Rozpočtové náklady v CZK

0,00

0,00

0,00

5 I"M"

DPH %

snížená 15,0

základní 21,0



Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 24 585,55 54 369,29 78 954,84 47,347 0,000

1 Zemní práce 12 569,01 33 694,80 46 263,81 44,552 0,000

Úpravy povrchu, podlahy6 9 859,84 9 122,18 18 982,02 2,795 0,000

997 Přesun sutě 2 156,70 2 985,24 5 141,94 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 967,07 967,07 0,000 0,000

777 Podlahy lité 0,00 7 600,00 7 600,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 962,01 484,55 2 446,56 0,026 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 1 477,16 485,00 1 962,16 0,002 0,000

762 Konstrukce tesařské 484,85 -0,45 484,40 0,024 0,000

Celkem 26 547,56 54 853,84 81 401,40 47,373 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel:

Místo: Podhoří
Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2022

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stavitelství Šindler - Oprava chaty na výletišti v Podhoří, Práce nad rámec SoD
Objekt:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

HSV Práce a dodávky HSV 24 585,55 54 369,29 78 954,84 47,347

1 12 569,01 33 694,80 46 263,81 44,552

1 001 162751117 m3 29,700 344,00 0,00 10 216,80 10 216,80 0,000 0,000

2 001 181351005 m2 152,00 0,00 16 872,00 16 872,00 0,000 0,000

3 103 10364100 t 44,550 277,00 12 340,35 0,00 12 340,35 1,000 44,550

4 231 181411132 m2 111,000 32,40 0,00 3 596,40 3 596,40. 0,000 0,000

75,000

F 5| 005 00572410 kg 103,00 228,66 0,0020,00 228,66 0,001

6 001 182151111 m2 83,60 0,00 3 009,60 3 009,60 0,000 0,000

Strana 1 z 4
Zpracováno systémem KROS 4

36,000

111,000

22,500

7,200

29,700

Množství
celkem

36,000

111,000

33,750

10,800

44,550

Hmotnost
celkem

111,000

75,000

36,000

36,000

2,220

2,220

Stavba: Stavitelství Šindler - Oprava chaty na výletišti v Podhoří, Práce nad rámec SoD

Objekt:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2022

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel:

Místo: Podhoří

Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
strojně

9,0*4,0

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes
1:5 do 1:2

15,0*5,0

9,0*4,0

Součet

osivo směs travní parková'

111 *0,02

Zemní práce

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

15,0*5,0*0,3

9,0*4,0*0,2

Součet

Rozprostřeni ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

15,0*5,0

9,0*4,0

Součet

zemina pro terénní úpravy - tříděná

15,0*5,0*0,3*1,5

9,0*4,0*0,2*1,5

Součet



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Součet 36,000

6

985312112 m2 28,002 480,90 0,006

8 011 637121111 m2 386,40 4 350,45 1 165,41 5 515,86 2,6220,184

2,800

4,000

997 Přesun sutě

9 013 997R hod. 8,000 330,00, 0,000

6,000

|99701350110^013 343,22|t 0,00 267,71 0,000

Zpracováno systémem KROS 4

Množství
celkem

16,952

9,100

1,950

28,002

1 4,275

2,000

8,000

Hmotnost
celkem

7,475

14,275

0,000

0,000

9 859,84

5 509,39

18 982,02

13 466,16

9 122,18

7 956,77

2,795

0,172

2 985,24

2 640,00

5 141,94

2 640,00

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel:

Místo: Podhoří
Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2022

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

i km se složením

Stavba: Stavitelství Šindler - Oprava chaty na výletišti v Podhoří, Práce nad rámec SoD

Objekt:

7, 0*0,4

"východní strana"

10,0*0,4

"západní strana"

"kačirek pod podestou"

6,5*1,15

Součet

Úpravy povrchu,podlahy

Stěrka k vyrovnání betonových ploch podlahyl přes 2 do 3 mm

"podesta"

13,04*1,3

7.0*1, 3

1,5*1,3

Součet

Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním

"severní strana"

Vyklizení půdního prostoru a naložení odpadu do kontejneru

vyklízení půdního prostoru

3,0*2

naložení objemného odpadu

1,0*2

Součet

2 156,70

0,00

0,780

Strana 2 z 4

0,000

7,005

r

267,71 i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

11 013 997013509 t 5,460 14,20 0,00 77,53 0,000 0,00077,53

12 013 997013R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) objebného odpadu t 0,780 2 765,00 2 156,70 0,0000,00 2 156,70 0,000

998 Přesun hmot 0,00

13 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,795 346,00 0,00 0,000

777

14 R 777 -001 kpl. 1,000 7 600,00 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 962,01 484,55 2 446,56 0,026

741 1 477,16 485,00 1 962,16 0,002

741 74131004215 kus 1,000 220,00 0,00 220,00 220,00 0,000 0,000

kus 1,000 182,28

kus

18 ABB ABB. 3901AB10B kus 32,77 0,00 32. 77 0,000 0,000

19 741 741372021 kus 1,000 0,000265,00 0,00 265, 0C, 265,00 0,000

20 348 34825000 kus 1,000 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,002 0,002

762 484,85 0,024-0,45 484,40

1,000!21'762 (762395000 330,45 0,023-0,45

Strana 3 z 4
Zpracováno systémem KROS 4

967,07

967,07

Množství
celkem

0,780

0,780

967,07

967,07

Hmotnost
celkem

0,00

0,00

ABB.3559A86345
ABB.3558AA651

16 ABB

17 ABB

0,00

0,00

7 600,00

7 600,00

0,000

o.oool

0,000

0,000

Stavba: Stavitelství Šindler - Oprava chaty na výletišti v Podhoří, Práce nad rámec SoD

Objekt:

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel:

Místo: Podhoří

0,000

0,0001,000

1,000

Zpracoval:

Datum: 30.3,2022

0,000

0,000

182,28

52,11

182,28

52,11

svítidlo interiérové stropní přisazené půlkruhové MAGDALA LED 11W
IP44

52,11

32,77

Elektroinstalace - silnoproud

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré se

zapojením vodičů

Přístroj ovládače zapínaciho, řazení 6/0, 6/OSo

Kryt spínače jednoduchý Tango®

Rámeček jednonásobný Tango®

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo
kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů

Podlahy lité

Navýšení cen TOPSTONE

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

0,78

Součet

7 600,00

7 600,Ool

330,Ool

Konstrukce tesařské

Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování, nadstřešnich
I konstrukci

T

330,OOl
| I
ihod. j 0,023!



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

22 548 54825420 kování tesařské děrovaná styčnlková deska 1 60x300x2, Omm kus 2,000 77,20 154,40 0,00 154,40 0,000 0,001

Celkem 26 547,56 54 853,84 81 401,40 47,373

Strana 4 z 4
Zpracováno systémem KROS 4

J

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel:

Místo: Podhoří

Stavba: Stavitelství Šindler - Oprava chaty na výletišti v Podhoří, Práce nad rámec SoD

Objekt:

Zpracoval:

Datum: 30.3.2022


